



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 1 de 12

Processo/Modalidade: **81-46/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **21/08/2017**

FORNECEDOR: CLEYTON KLEBER DIAS - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	4,0000	UNID	ANTENA PARABOLICA COM RECEPTOR SINAL DIGITAL	965,0000	3.860,0000
004	10,0000	UND	AR-CONDICIONADO MULTI AIR DIGITAL CCNO7 B FRIO COM TIMER E CONTROLE REMOTO 7.500 BTUS	1440,0000	14.400,0000
007	20,0000	UND	ARMÁRIO AÇO INTEIRIÇO CHAPA DUPLA 03 PORTAS NA PARTE SUPERIOR, 01 PRATELEIRA LOGO A BAIXO COM FRENTE DE VIDRO, ESPAÇO DO BALCÃO, 02 PORTAS GRANDES NA	860,0000	17.200,0000
012	20,0000	UND	ARMARIOS EM AÇO FECHADO PARA GUARDAR UTENSILIOS DE COZINHA - ARMARIO DUPLO PANELEIRO DUPLO COM ESTRUTURA EM AÇO ,PORTAS COM ISOLAMENTO ACUSTICO,PUXADORES COMACABAMENTO UV E PES COM SAPATA METALIZADA	1150,0000	23.000,0000
015	5,0000	UND	ASPIRADOR DE PO PROFISSIONAL COM FILTRO,CAPACIDADE 20 L,INDICADOR DE COLETOR CHEIO,RODAS,CONSUMO 1,3 KW/H , 110 V , POR MAX 1300 W,335 MM X 600 MM X 335 MM ,PESO 6,7 KG	545,0000	2.725,0000
019	12,0000	UND	BANCO DE MADEIRA DE JARDIM COM ENCOSTO,COM 10 A 12 TRAVESSAS EM MADEIRA ENVERNIZADA,COM TAMANHO DE NO MINIMO 1,60 CM DE COMPRIMENTO,ESTRUTURA EM FERRO FUNDIDO COM PINTURA NA COR PRETA.	1560,0000	18.720,0000
022	10,0000	UND	BATEDEIRA ELETRICA DE MAO E PEDESTAL DE 04 VELOCIDADES,127V. POTENCIA DO MOTOR 250 WATTS	300,0000	3.000,0000
028	8,0000	UND	BEBEDOURO INOX DE AGUA , FORNECE ATE 3,5 LITROS / HORA DE AGUA GELADA : ALTO DESEMPENHO PARA USO DOMESTICO ABERTURA AUTOMATICA DO GARRAFAO,ALÇAS LATERAIS,TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL ENTRE	1030,0000	8.240,0000
036	200,0000	UND	CADEIRA LEVEFORTE BISTROT II SEM BRAÇO FABRI-CADO EM RESINA DE POLIPROPILENO APLICADA A UMA AVAN-ÇADA TECNOLOGIA QUE PERMITE MAIOR RESISTEN-CIA E DURABILIDADE.	65,0000	13.000,0000
041	60,0000	UNID	CADEIRA PLASTICA, MODELO POLTRONA COM BRAÇO EM POLIPROPILENO BRANCA	61,0000	3.660,0000
046	5,0000	USB	CAIXA MULTIUSO ENTERTECH 120 USB DIGITAL PLEYER 8 30WRMS UTILIZACAO AMPLIFICACAO MULTIUSO E MULTICONECCOES MIXAGEM COM 04 CANAIS DE ENTRADAS ESPECIFICAS COM STEREO DIGITAL PLAYER COM ENTRADA USB.	1090,0000	5.450,0000
049	6,0000	UNID	CAMERA FOTOGRAFICA DIGITAL VG 160, 14 MP , ZOOM 5X - TELA DE 3	820,0000	4.920,0000
Valor Total:					118.175,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 2 de 12

Processo/Modalidade: **81-46/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **21/08/2017**

FORNECEDOR: INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	3,0000	UN	APARELHO DE FAX COM BOBINA E IDENTIFICADOR DE	1430,0000	4.290,0000
006	10,0000	UND	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTU``S CLASSE EM CONSUMO DE ENERGIA FILTRO ANTI BACTERIA CERTIFICADO PELA SGS RESFRIA AQUECE , VENTILA E DESUMIDIFICA CONTROLE REMOTO TOTAL COM DISPLAY DE LCD	2000,0000	20.000,0000
013	12,0000	UND	ARQUIVO DE AÇO C/ 4 GAVETAS ,DE AÇO REFORÇADO, CONFECCIONADO EM CHAPA MSG 18` ,COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa. QUE 15 DESLIZAM EM CARRINHO TELESCOPIO / (TRILHO TIPO ``U``), COM 8 ROLAMENTOS DE FERRO	735,0000	8.820,0000
016	6,0000	UND	BALANÇA DIGITAL COMPUTADORA DE PREÇOS. FONTE AUTOMÁTICA "FULL RANGE" EXTERNA: 90-250 VAC, 50/60HZ E SAIDA 9V/1,5A. FUNÇÃO DO TECLADO: NUMEROS DE 0 A 9, LIGA/DESLIGA, TARA 100%, IMPRESSAO, FIXO, Z E CE.	1850,0000	11.100,0000
017	4,0000	UND	BALANÇO ANATÔMICO CONFORTÁVEL E SEGURO	545,0000	2.180,0000
021	5,0000	UND	BANCO LÁPIS ANATÔMICO E CONFORTÁVEL, DE FORMAS ARREDONDADAS. TORNA A DECORAÇÃO ALEGRE DEIXANDO O AMBIENTE AGRADÁVEL. MATERIAL DURÁVEL E DE FÁCIL LIMPEZA	1600,0000	8.000,0000
023	8,0000	UN	BATEDEIRA INDUSTRIAL	3449,0000	27.592,0000
026	10,0000	UND	BEBEDOURO ELETRICO; DE PRESSAO CONJUGADO; GABINETE EM AÇO INOX, COM DUAS PIAS EM AÇO INOX; COM 3 TORNEIRAS EM LATAO CROMADO, SENDO DUAS PIAS EM AÇO INOX; COM 3 TORNEIRAS EM LATAO CROMADO, SENDO 1 PARA COPO E	1320,0000	13.200,0000
027	8,0000	UND	BEBEDOURO INDUSTRIAL ELETRONICO EM AÇO INOX CAP 50L AGUA GELADA USADOS EM ESCOLAS , COM 2 TORNEIRAS	1830,0000	14.640,0000
029	10,0000	UND	BOB ANDADOR DIVERTIDO E COLORIDO PARA CRIANÇAS DE DEZ MESES A TRES ANOS. CONFORTÁVEL, ANATÔMICO E SEGURO. DISPONÍVEL NAS CORES:	549,0000	5.490,0000
033	20,0000	UNID	CADEIRA FIXA, SECRETARIA ANATOMICA 4 PES TECIDOS MODELO SECRETARIA SEM PES COM ASSENTO E ENCOSTO	74,0000	1.480,0000
034	20,0000	UNID	CADEIRA GIRATORIA MOD DIGITADOR, ESTOFADA EM ESPUMA INJETADA E REVESTIDA EM TECIDO BASE COM REGULAGEM DE ALTURA	280,0000	5.600,0000
035	20,0000	UND	CADEIRA GIRATORIA TIPO DIRETOR COM BRAÇOS REGULAVEIS, MECANISMO RELAX E REGULAGEM ALTURA NO ASSENTO A GAS, COM CAPAS DE PROTEÇÃO NA COR PRETA. ENCOSTO ESTRUTURAL EM POLIPROPILENO, COM ALMOFADAS EM ESPUMA	339,0000	6.780,0000
039	50,0000	UND	CADEIRA PARA ESCRITORIO - ESTRUTURA: AÇO 1010/1020, PES: OBLONGOS 16X30 / 1,5 MM, SUPORTE: OBLONGOS 16X30 / 1,5 MM, TRAVA: AÇO 7/8 / 1,2 MM,	309,0000	15.450,0000
043	80,0000	UND	CADEIRA SECRETARIA FIXA MODELO ISO. ESTRUTURA EM TUBO OBLONGO DE 16 X 30 MM, COM PAREDE NA ESPESSURA DE 1,2 MM EM AÇO CARBONO, CURVADOS EM MÁQUINAS ESPECÍFICAS UNIDOS PELO SISTEMA DE SOLDA MIG.	95,0000	7.600,0000
048	4,0000	UND	CAMERA DIGITAL LCD 2.7", 14.1 MEGA PIXELS, ZOOM ÓPTICO 4X, ZOOM DIGITAL 8X, FOTO PANORAMICA, SMILE SHUTTER, FECE DETECTION, CARTÃO DE MEMORIA DE 4GB	830,0000	3.320,0000
052	10,0000	UND	COLCHAO DE CASAL D-33 1,28X1,88X14, COMPOSTO DE 100 % POLIESTER, COM TRATAMENTO ANTI ACARO NO TECIDO E	599,0000	5.990,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 3 de 12

Processo/Modalidade: **81-46/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **21/08/2017**

NA ESPUMA QUE IMPEDE A PROLIFERAÇÃO DE ACAROS, FUNGOS E BACTERIAS; FEITO EM ESPUMA					
053	10,0000	UN	COLCHAO DE CASAL: 100% POLIURETANO D-23 ADITIVADA, COMPOSTO DE 100 % POLIESTER, COM TRATAMENTO ANTI ACARO NO TECIDO E NA ESPUMA QUE IMPEDE A PROLIFERAÇÃO DE ACAROS, FUNGOS E BACTERIAS; FEITO EM ESPUMA	535,0000	5.350,0000
054	20,0000	UND	COLCHAO DE SOLTEIRO D-33 0,78X1,88X14, COMPOSTO DE 100 % POLIESTER, COM TRATAMENTO ANTI ACARO NO TECIDO E NA ESPUMA QUE IMPEDE A PROLIFERAÇÃO DE ACAROS, FUNGOS E BACTERIAS; FEITO EM ESPUMA	440,0000	8.800,0000
056	12,0000	UN	COLCHAO DE SOLTEIRO: FEITO DE 100% POLIESTER D-23; CONTEM PROTEÇÃO ANTIACARO E ANTIFUNGO; FEITO DE MOLA OU ESPUMA	350,0000	4.200,0000
057	60,0000	UN	COLCHAO PARA BERÇO FEITO 100% POLIURETANO DE ALTA QUALIDADE; D-23, POSSUI TRATAMENTO ANTIACARO, ANTI-FUNGO E DERRAMAMENTO DE AGUA	147,0000	8.820,0000
058	25,0000	UND	COMPUTADOR COMPLETO COM LICENÇA WINDOWS 7. PROCESSADOR INTEL CORE I3 2100, MONITOR LED 18,5 GABINETE CX2F67, PLACA MÃE MWX MW-H61H2-M2,	2650,0000	66.250,0000
059	25,0000	UND	COMPUTADOR COMPLETO: MONITOR LCD 15.6" PRETO, FUNÇÕES FUN: 4:3 NO WIDE: VISUALIZE IMAGENS ORIGINAIS 4:3 NO MONITOR WIDESCREEN, EVITANDO A DISTORÇÃO DAS IMAGENS.	1940,0000	48.500,0000
060	16,0000	UND	COMPUTADOR MONTADO COMPLETO CPU COM PROCESSADOR DUAL, CORE 2 GB DE MEMORIA 55 HD, TECLADO PS2, MOUSE OS2, CAIXA DE SOM / MONITOR 20	2500,0000	40.000,0000
066	4,0000	UND	DATA SHOW ,RESOLUÇÃO 800 X 600 SVGA,AREA DE PROJEÇÃO 40-150	2900,0000	11.600,0000
068	6,0000	UND	ESCADA DE ALUMINIO DE 07 DEGRAUSDE ABRIR COM PES ANTIDERRAPANTES.	340,0000	2.040,0000
069	3,0000	UND	ESCORREGADOR TOTALMENTE SEGURO PARA AS CRIANÇAS	1760,0000	5.280,0000
070	3,0000	UND	ESCORREGADOR TOTALMENTE SEGURO PARA CRIANÇAS. POSSUI CANTOS ARREDONDADOS E RAMPA ONDULADA. FÁCIL DE SER MONTADO, PODENDO SER USADO NO SOLO, EM TANQUE DE AREIA OU PISCINA DE BOLINHAS.	1660,0000	4.980,0000
072	25,0000	UND	ESTABILIZADOR TENSAO,CAPACIDADE 1 KVA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS MONOFASICO ,PORTA FUSIVEL EXTERNO COM UNIDADE RESE R,QUANTIDADE TOMADAS SAIDAS 6	200,0000	5.000,0000
081	3,0000	UND	FILMADORA COM VISOR LCD DE 2,7 POLEGADAS,ZOOM OPTICO E DIGITAL ,COM MEMORIA INTERNA 80 GB,LUZ EMBUTIDA INDICADOR DE NIVEL DE CARGA.COM MICROFONE EMBUTIDO,GRAVAÇÃO DE MODO WEDESCREN,GRAVAÇÃO NOTURNA	5850,0000	17.550,0000
082	3,0000	UND	FILMADORA ZOOM 50X, LCD 2.7 + CARTÃO DE 4GB - FACE DETECTION. ZOOM ÓPTICO DE 50X; HANDYCAM 2010; ZOOM ÓPTICO DE 50X. STEADY SHOT; LUMINOSIDADE. SENSOR CCD LENTES ZOOM ÓPTICO50X.	4340,0000	13.020,0000
084	5,0000	UNID	FOGAO DE COZINHA COM 04 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMATICO, FORNO COMUM, A GAS	650,0000	3.250,0000
087	3,0000	UND	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO, 03 QUEIMADORES DUPLOS 180 mm COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS EM FERRO FUNDIDO, FIXADOS POR ENCAIXE, ALTURA PADRÃO DE 80 cm.	1950,0000	5.850,0000
089	3,0000	UND	FORNO A GÁS COM PUXADOR FRONTAL, TAMPO SUPERIOR EM AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA FRENTE	1320,0000	3.960,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 4 de 12

Processo/Modalidade: **81-46/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **21/08/2017**

E LATERAIS EM AÇO INOX,					
091	4,0000	UND	FORNO ELETRICO 42 LITROS , PRETO/AÇO ESCOVADO COM 2 RESISTÊNCIAS 110V DESLIGAMENTO AUTOMATICO, PORTA DE VIDRO TEMPERADO DIMENSÕES (AXLXP):	1199,0000	4.796,0000
093	4,0000	UND	FORNO MICROONDAS,CAPACIDADE 30 L, (L X A X P) : 520 X 320 X 430 MM. 900 W , 110 V, COM ALARME SONORO	1250,0000	5.000,0000
095	3,0000	UNID	FREEZER HORIZONTAL- CAPACIDADE 400 LTS, C 2 PORTAS	2800,0000	8.400,0000
099	3,0000	UND	FREEZER VERTICAL FROST FREE LINHA BRANCA - 2 PORTAS CAPACIDADE BRUTA PARA 300 A 400 LITROS , 110 V	2980,0000	8.940,0000
100	4,0000	UND	FRIGOBAR 120 LITROS	1290,0000	5.160,0000
103	4,0000	UND	GANGORRA É UM BRINQUEDO ADEQUADO PARA ATÉ DUAS CRIANÇAS. POSSUI MANOPLAS EMBORRACHADAS E APOIO PARA OS PÉS QUE OFERECEM CONFORTO E SEGURANÇA PARA AS CRIANÇAS.DISPONÍVEL NAS CORES:	880,0000	3.520,0000
104	3,0000	UND	GANGORRA É UM BRINQUEDO ADEQUADO PARA SER UTILIZADO POR ATÉ TRES CRIANÇAS AO MESMO TEMPO.	900,0000	2.700,0000
105	2,0000	UND	GANGORRA É UM BRINQUEDO ANATÔMICO E SEGURO,PROPORCIONANDO À CRIANÇA MOMENTOS DE ALEGRIA E DESCONTRAÇÃO PRODUZIDO EM MATERIAL RESISTENTE.DISPONÍVEL NAS CORES:	940,0000	1.880,0000
106	5,0000	UNID	GELADEIRA 360 L, BAIXO CONSUMO DE ERNEGIA, CLASSIFICAÇÃO A.	2360,0000	11.800,0000
108	5,0000	UND	GELADEIRA COM 02 PORTAS, COM CAPACIDADE DE 315 LITROS, NA COR BRANCA, FROST FREE, 110 V, CLASSE A, MATERIAL DE AÇO, COM PES DIANTEIRO E RODIZIOS TRASEIROS, COM GAVETAS, CAP. DE ARMAZENAMENTO FREEZER	1945,0000	9.725,0000
110	6,0000	UND	GRILL E SANDUICHE DSD 115	179,0000	1.074,0000
111	4,0000	UND	LAVADORA ALTA PRESSÃO SCHULZ VAZÃO 360(L/HORA.) POTENCIA(W) 2000 w, PRESSÃO DE 1750 LIBRAS, MOTOR UNIVERSAL. COMTÉM RECIPIENTE PARA DETERGENTE,	850,0000	3.400,0000
112	10,0000	UND	LIQUIDIFICADOR – COM FILTRO, SISTEMA DE TRAVAMENTO DA TAMPA, 500 W DE POTÊNCIA, CAPACIDADE TOTAL DO COPO: 2 LITROS, ALTURA 31 CM, LARGURA 19 CM,	220,0000	2.200,0000
113	4,0000	UND	LIQUIDIFICADOR 400W DE POTÊNCIA FUNÇÃO PULSAR AUTOLIMPEZA 04 VELOCIDADES , VARIAÇÃO DE VELOCIDADES PARA DIFERENTES RECEITAS: SUCOS, VITAMINAS, MOLHOS,	290,0000	1.160,0000
115	3,0000	UND	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS EM ACO INOX,ROTACAO DE 3500RPM.	950,0000	2.850,0000
116	3,0000	UND	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE 15 LITROS COM ADIÇÃO DE LIQUIDO, COPO E LAMINA CONSTRUIDOS EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL AISI 304. TAMPA EM ALUMINIO POLIDO,	1600,0000	4.800,0000
117	2,0000	UND	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, TRITURADOR DE PRODUTOS COM ADIÇÃO DE LIQUIDO, COPO INOX, CORPO INOX POLIDO, TAMPA EM	1080,0000	2.160,0000
119	50,0000	UNID	LONGARINA COM 03 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO ESTRUTURA PRETA	345,0000	17.250,0000
122	4,0000	UND	MAQUINA FOTOGRAFICA TIPO: DIGITAL COMPACTA,COM CORPO EM METAL; COR : PRETA OU PRATA ; COMUNICAÇÃO: USB 2,0; MEMORIA INTERNA APROXIMADAMENTE 70 MB; CARTAO DE MEMORIA MINIMA: 2GB (COMPATIVEL COM A	1180,0000	4.720,0000
123	20,0000	UND	MESA EM MDF 1,20 X60 CM COM 2 GAVETAS COM CHAVE	289,0000	5.780,0000
132	15,0000	UND	MESA LEVEFORTE 0,70X0,70 FABRICADO EM RESINA DE POLIPROPILENO APLICADA A UMA AVANÇADA TECNOLOGIA	99,0000	1.485,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 5 de 12

Processo/Modalidade: **81-46/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **21/08/2017**

QUE PERMITE MAIOR RESISTENCIA E DURABILIDADE.

141	20,0000	UND	MESA PVC QUADRADA - DIMENSOES 80X80M-80CM ALTURA	149,0000	2.980,0000
144	6,0000	UNID	MESA TIPO ESCRITORIO MATERIAL MDF, COM 03 GAVETAS COM CHAVE, DIMENSOES APROXIMADAS DE 1,20 X 2,0 TS	599,0000	3.594,0000
145	5,0000	UND	MICRO SYSTEM COM DVD, USB E SLOT CARTAO 50 WATTS RMS 13 MICRO SYSTEM COM DVD,RADIO AM/FM , ENTRADA USB E PARA CARTAO DE MEMORIA MMC , SD ,MS	950,0000	4.750,0000
148	8,0000	UNID	MICROFONE DUPLO, COM ALCANCE DINAMICO 80 DB, COM FREQUENCIA RESPOSTA 60 120 KHZ, 3DB, COM FAIXA DE USO DE 870 MHZ, POTENCIA DE SAIDA 30 MW, RECEPTOR BIVOLT,110 V, 60 HZ, AREA DE ALCANCE MAXIMO DE	999,0000	7.992,0000
149	4,0000	UND	MICROFONE PROFISSIONAL CHAVE ON OFF NO CORPO CONECTOR XLR 3 PINOS RESPOSTA DE FREQUENCIA 50HZ A 15HZ IMPEDANCIA BAIXA 350 OHMS SENSIBILIDADE BAIXA 56 DB 0DB =1V/PA.	490,0000	1.960,0000
151	3,0000	UND	MICROFONE PROFISSIONAL, EMBORRACHADO COM FIO TIPO DINÂMICO, DIRECIONAMENTO: UNIDIRECIONAL TIPO DE CAPSULA CARDÍÓIDE PARA VOCAL, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA:	499,0000	1.497,0000
152	3,0000	UND	MINI GOL DIVERTIDO, ESTIMULA A CRIANÇA A DESENVOLVER JOGOS EM EQUIPE E A COMPETIR DE MANEIRA SAUDÁVEL.COLORIDO,DE FÁCIL MONTAGEM E TRANSPORTE,	1380,0000	4.140,0000
153	5,0000	UNID	MINI SYSTEM CD, CD-R,MP3, CD-RW E WMA	519,0000	2.595,0000
155	6,0000	UND	NOT BOOK PROCESSADOR INTEL CORE TM 17-2630 QM (6 MB CACHE,2GHZ) OU SUPERIOR - MEMORIA RAM DE 8 GB (2X4 GB),TIPO DDR3-1333 MHZ.TELA DE 15.6 LED HD 720P (1366 X 768) COM WEBCAM DE 2.0 MP,OU RESOLUÇÃO	3650,0000	21.900,0000
157	6,0000	UND	PAINEL COM SUPORTE DE VIDRO PARA FOTOS	890,0000	5.340,0000
158	6,0000	UND	PANELEIRO, CORPO E PORTA EM CHAPA DE AÇO, 06 PORTAS, PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA EM POLIESTIRENO COM ACABAMENTO LISO E SAPATA PLÁSTICA CROMADA, PUXADORES EM ABS	719,0000	4.314,0000
159	6,0000	UND	PAR DE MICROFONES DE USO GERAL COM CABO DE 4,0 METROS, COR: PRETO E PRATA, FREQUÊNCIA: RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 100HZ A 15 KHZ; IMPEDÂNCIA: IMPEDÂNCIA DE 600 OHMS; SENSIBILIDADE: -74DB;.	199,0000	1.194,0000
160	10,0000	UND	PEN DRIVE 2 GB	27,0000	270,0000
162	2,0000	UND	PLAYGROUND CONTENDO DUAS RAMPAS ONDULADAS DE TAMANHOS DIFERENTES. UMA ESCADA COM CINCO DEGRAUS.	10029,0000	20.058,0000
163	10,0000	UND	POLTRONA LEVEFORTE COM BRAÇO FABRICADO EM RESINA DE POLIPROPILENO APLICADA A UMA AVANÇADA TECNOLOGIA QUE PERMITE MAIOR RESISTEN-CIA E DURABILIDADE.	95,0000	950,0000
169	4,0000	UND	RADIO COM CD PLAYER QUE REPRODUZ CD, CD-R, CD-RW, MP3 QUE PERMITE OUVIR MÚSICAS DE ARQUIVOS GRAVADOS EM FORMATO MP3 E USB QUE PERMITE ESCUTAR MÚSICAS DO PEN DRIVE NO FORMATO MP3. PRETO	490,0000	1.960,0000
176	4,0000	UND	SIRENE ELETROMECÂNICA, 110V, MONTADA EM TUBO DE ALUMÍNIO EXTRUDADO. POSSUI FLANGE, HÉLICE, TAMPA FRONTAL, TAMPA TRASEIRA E BASE DE FIXAÇÃO INJETADA EM NYLON COM FIBRA DE VIDRO.	590,0000	2.360,0000
177	10,0000	UND	SUPORTE ARTICULAVÉL DE PAREDE PARA PLASMA/LCD TUNR SUPORTA ATÉ 53" FURAÇÃO VESA 75X75, 100X100, 200X100 OU 200X200mm . DESLOCAMENTO DA PAREDE DE	280,0000	2.800,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 6 de 12

Processo/Modalidade: **81-46/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **21/08/2017**

120 A 715mm. LARGURA MAX: 720mm.

182	6,0000	UND	SUORTE PARA TV/DVD/VIDEO MEDIDAS: 2,00 X 0,96 X 0,65 cm (A x L x P) ALTURA, LARGURA, PROFUNDIDADE. 02 DOBRADIÇAS TIPO CACHIMBO (GONZO) TORNEADO 3/8 E 02	298,0000	1.788,0000
183	4,0000	UND	TELA DE PROJEÇÃO TLTR 180,100 POLEGADAS C/ TRIPE TELA DE PROJEÇÃO 100, FACIL INSTALAÇÃO E UTILIZAÇÃO	820,0000	3.280,0000
184	4,0000	UND	TELAO DE 1,80MX 1,80M COM TRIPE REGULAR ATE 01 MT DE ALTURA ,PARA DATA SHOW	890,0000	3.560,0000
187	6,0000	UND	TELEVISOR "32" LED DL-3272 TV DIGITAL E CLOSED CAPTION SAP. BRAVIA SYNC, DISPLAY WXGA, USB, INTERATIVIDADE GINGA, 2HDMI.	1330,0000	7.980,0000
189	20,0000	UNID	VENTILADOR COLUNA 48 CM C/ GRADE CROMADO	230,0000	4.600,0000
190	20,0000	UNID	VENTILADOR COM TRIPE	199,0000	3.980,0000
191	15,0000	UND	VENTILADOR DE COLUNA 30 A 60 CM ,DESMONTAVEL ,LAMINAS DE PLASTICO,GRADE COM AROS,MOTOR DE 60 X 12 MM ,3 VELOCIDADES AJUSTAVEIS,OSCILAÇÃO VERTICAL ATE 30º ,OSCILAÇÃO HORIZONTAL 90º TENSAO BIVOLT.	180,0000	2.700,0000
192	20,0000	UND	VENTILADOR DE MESA TURBO 40 CM POSSUI OSCILACAO PARA DIREITA E ESQUERDA PODE SER INCLINADO PARA FRENTE E PARA TRAS	170,0000	3.400,0000
193	20,0000	UND	VENTILADOR DE TETO, TIPO HELICE, COM 3 VELOCIDADES, NA COR CINZA. CORPO EM AÇO, PES EM ALUMINIO, ROTAÇÃO MAXIMA DE 420 RPM , 110V.,	180,0000	3.600,0000
194	12,0000	UND	VENTILADOR OSCILANTE 60 cm DIAMETRO PARA FIXACAO EM PAREDE, COM GRADE DE AÇO E CONTROLE DE VELOCIDADE ROTATIVO REGULAVEL, SILENCIOSO, 1.430 RPM, VAZÃO 230M³/MIN, BIVOLT.	199,0000	2.388,0000
Valor Total:					652.712,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 7 de 12

Processo/Modalidade: **81-46/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **21/08/2017**

FORNECEDOR: METALMONTES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA.

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
008	20,0000	UND	ARMÁRIO ALTO MISTO MEDINDO 900 X 440 X 1580 LATERAIS,	680,0000	13.600,0000
009	20,0000	UNID	ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS MED.198,0X90,0X40,0CM 198,0X110,0X 40,0CM MED.198,0X	650,0000	13.000,0000
010	20,0000	UND	ARMARIO DE AÇO PARA ESCRITORIO COM PORTAS E FECHADURA, ALTURA 1,98 X LARGURA 1,20 X PROFUNDIDADE 0,45 CM	650,0000	13.000,0000
011	20,0000	UND	ARMARIO FECHADO AÇO CHAPA 22 COM 02 PORTAS DE ABRIR E 04 PRATELEIRAS INTERNAS. FECHADURA CILINDRICA CROMADA COM CHAVE TIPO YALE COM PUXADOR EXTERNO	660,0000	13.200,0000
014	20,0000	UNID	ARQUIVO VERTICAL PARA PASTA SUSPENSA COM 04 GAVETAS EM MDF	615,0000	12.300,0000
018	4,0000	UND	BANCO COM ESTOFADO NA COR PRETA COM ASSENTO PARA 03 LUGARES	370,0000	1.480,0000
020	20,0000	und	BANCO INFANTIL PARA REFEITORIO E TRABALHOS COLETIVOS ESTRUTURA PRETA EM TUBO 7/8 PINTURA COM TINTA EPOXI-PO	395,0000	7.900,0000
030	20,0000	UNID	CADEIRA DE BANHO BIG EM AÇO C/ PINTURA EPOXI ATE 120 KG	430,0000	8.600,0000
031	150,0000	UND	CADEIRA ESTOFADA, SEM BRAÇOS , COM POLTRONA FIXA, ASSENTO E UNIDADE 4,00 ENCOSTO EM MADEIRA COMPENSADA, REVESTIDOS DE COURVIN NA COR PRETA , COM PROTEÇÃO DE BORDAS EM PERFIL DE PVC SEMI RIGIDO, ESTOFAMENTO	220,0000	33.000,0000
032	150,0000	UND	CADEIRA ESTOFADA, SEM BRAÇOS, EM FERRO, ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO DE, NO MINIMO, 50 MM DE ESPESSURA , DENSIDADE DE 50 KG / M3, ESPALDAR MEDIO, ESTRUTURA DE AÇO, CHAPA COM ESPESSURA DE 1,5	200,0000	30.000,0000
038	70,0000	UND	CADEIRA MODELO DIGITADOR COM BRAÇOS EM POLIU- RETANO COM REGULAGEM DE ALTURA. ASSENTO MEDINDO: 0,47M DE LARGURA X 42M DE PROFUNDIDADE, ENCOSTO	290,0000	20.300,0000
040	200,0000	UNID	CADEIRA PEQUENAS PARA ALUNOS DE 04 ANOS DE IDADE	73,0000	14.600,0000
042	100,0000	UND	CADEIRA SECRETARIA DIGITADOR, SEM BRAÇO EM ESPUMA DE POLIURETANO COM REGULSGEM DE ALTURA, ESTOFAMENTO NO ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, DE FORMATO ANATOMICO , INDISPENSAVEL, COM	200,0000	20.000,0000
044	50,0000	UND	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA. ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTI LAMINADO DE MADEIRA BOLEADO E ANATÔMICO DE 10 mm DE ESPESSURA REVESTIDO COM	80,0000	4.000,0000
050	250,0000	UND	CARTEIRA ESCOLAR ESTRUTURA CONFECCIONADO EM METALON INDUSTRIAL 20X20 CHAPA 18 TAMPO EM COMPENSADO	175,0000	43.750,0000
051	200,0000	UND	CJA-06 – MESA TAMPO EM MADEIRA AGLOMERADA (MDP), COM ESPESSURA DE 18 MM, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO, 0,8 MM DE ESPESSURA,	270,0000	54.000,0000
062	120,0000	UND	CONJUNTO DE PRE ESCOLAR COM 01 MESA E 04 CADEIRAS CONFECCIONADAS EM METALON 20X20 EM TUBO 7/8 PAREDE REFOCADA , CHAPA 18 SOLDAGEM ELETRONICA MG	380,0000	45.600,0000
063	120,0000	UND	CONJUNTO ESCOLAR ALUNO INFANTO JUVENIL (MESA E CADEIRA)	190,0000	22.800,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 8 de 12

Processo/Modalidade: **81-46/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **21/08/2017**

064	120,0000	CONJUN	CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL COM TAMP-O FORMICA BRANCA E CADEIRA FORMICA BRANCA COM BASE EM METAL	178,0000	21.360,0000
065	120,0000	UND	CONJUNTO PRE ESCOLAR (MESA COM 04 CADEIRAS)MESA PRE-ESCOLAR, TAMPO EM MDF CLASSE A COM AMBOS OS LADOS REVESTIDO EM MELAMINICO TEXTURIZADO BRILHANTE "FRESADO" E ACABADO EM PERFIL PVC PRETO	390,0000	46.800,0000
071	10,0000	UND	ESCRIVANINHA , 3 GAVETAS COM CHAVE, 160 X 70 X 80 CM	418,0000	4.180,0000
073	50,0000	UND	ESTANTE AÇO E MDF DE 09 mm DE ESPESSURA 2 FACE NA COR BRANCO COM 06 PRATELEIRAS INTERNAS FIXAS. MEDIDA: 2000mm ALTURA X 950mm LARGURA X 300mm PROFUNDIDADE	495,0000	24.750,0000
074	20,0000	UND	ESTANTE BIBLIOTECA CENTRO AÇO E MDF DE 09 mm DE ESPESSURA 2 FACE NA COR BRANCO COM 12 PRATELEIRAS FIXAS. MEDIDA: 2.00m ALTURA X 1,00m LARGURA X 0.55m PROFUNDIDADE	1340,0000	26.800,0000
075	20,0000	UNID	ESTANTE DE AÇO 1,98CM X 92X30 C/ 6 BANDEJA CHAPA 24	200,0000	4.000,0000
077	30,0000	UNID	ESTANTE EM AÇO CONFECCIONADA EM CANTONEIRA PERFURADA REFORÇADA MEDINDO: 2000 MM DE ALTURA X 9,25	288,0000	8.640,0000
078	5,0000	UND	EXPOSITOR PARA REVISTA E LIVROS, COMPOSTO POR 04 (QUATRO) PRATELEIRAS INCLINADAS, 01 (UMA) BASE, CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO COM DOBRAS E SEM CORTE BASE RETANGULAR,	390,0000	1.950,0000
118	50,0000	UND	LONGARINA 2 LUGARES EM PLASTICO VERDE SOLIDO PARA SALA DE ESPERA DE ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA COM	295,0000	14.750,0000
124	12,0000	UND	MESA EM MDF 1,40 X60 CM COM 2 GAVETAS COM CHAVE	350,0000	4.200,0000
125	8,0000	UND	MESA / CADEIRA PARA ATENDIMENTO PSICOLOGICO INFANTIL - MESA PLASTICA DE 46 X 45,5 COM 58 CM DE ALTURA 4 CADEIRAS PLASTICAS COLORIDAS DE 30 X 35 CM COM 55,5 CM DE ALTURA.UTILIZADA PARA REALIZAÇÃO	370,0000	2.960,0000
126	10,0000	UND	MESA COM RODIZIO,PARA TV DE 20 POLEGADAS,PES EM AÇO	340,0000	3.400,0000
127	10,0000	UND	MESA DE REFEITORIOPRE -ESCOLAR TAMPO EM MDF DE15MM,REVESTIDO EM FORMICA BORDAS EM PERFIL DE PVCBRANCO OU PRETO,CANTOS ARREDONDADOS ESTRUTURAS	580,0000	5.800,0000
128	8,0000	UND	MESA DE REUNIAO REDONDA EM MDF 120X120 BP 15 MM COM ACABAMENTO	480,0000	3.840,0000
129	8,0000	UND	MESA EM "L" COMPOSTA DE: (01 MESA GERÊNCIA, 01 MESA AUXILIAR MICRO E 01 CONEXÃO)	548,0000	4.384,0000
130	25,0000	UND	MESA ESCOLAR PROFESSOR, TAMPO EM MDF CLASSE A COM AMBOS OS LADOS REVESTIDO EM MELAMINICO TEXTURIZADO BRILHANTE "FRESADO" E ACABADO EM PERFIL PVC PRETO SEM ABA NO FORMATO "T" COLADO COM	378,0000	9.450,0000
131	15,0000	UND	MESA GERENCIA MEDINDO: 1,52M COMPRIMENTO X 0,61M LARGURA X 0,75M ALTURA, TAMPO EM MDP-BP, DE 15 MM, COM ACABAMENTO EM PERFIL DE ABS 180°,	355,0000	5.325,0000
133	25,0000	UND	MESA MICRO MEDINDO: 0,91M COMPRIMENTO X 0,61M LARGURA X 0,75M ALTURA, TAMPO EM MDP-BP, DE 15 MM, COM ACABAMENTO EM PERFIL DE ABS 180°, PONTEIRAS	268,0000	6.700,0000
134	10,0000	UND	MESA MICRO MEDINDO: 800mm COMPRIMENTO X 600mm LARGURA X 730mm ALTURA, TAMPO EM MDP-BP, DE 15 MM, COM ACABAMENTO EM PERFIL DE ABS 180°, PONTEIRAS RÍGIDAS, ESTRUTURA:	330,0000	3.300,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 9 de 12

Processo/Modalidade: **81-46/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **21/08/2017**

135	8,0000	UND	MESA P/ MICRO DE 80X60(80 CM DE COMP. X 60CM LARGURA EM TORNO DE 75 CM) NA COR CINZA EM ARVOPLAC PADRAO PVC ARREDONDADO	278,0000	2.224,0000
136	10,0000	UNID	MESA PARA COMPUTADOR COM SUPORTE PARA TECLADO E PES DE METALOM	280,0000	2.800,0000
137	10,0000	UND	MESA PARA COMPUTADOR ESCRIVANINHA COM 3 GAVETAS, COM CORREDIÇAS METALICAS	345,0000	3.450,0000
138	8,0000	UNID	MESA PARA COMPUTADOR, TIPO ESTAÇÃO DE TRABALHO ESTAÇÃO EM L-25MM, COM PE DISCO DO LADO DIREITO OU E	675,0000	5.400,0000
139	10,0000	UND	MESA PARA ESCRITORIO COM PES EM AÇO REFORÇADO 1.2 MM COM PINTURA EPOXI COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, MADEIRA MDP	375,0000	3.750,0000
140	6,0000	UND	MESA PARA ESCRITORIO COMAC MODELO SIMPLES TAMANHO 120 CM X 75 CM X 58 CM COM 3 GAVETAS, COR CINZA	320,0000	1.920,0000
142	8,0000	UND	MESA REDONDA MEDINDO: 1,10 DIÂMETRO, TAMPO EM MDP-BP, DE 15 MM, COM ACABAMENTO EM PERFIL DE ABS 180°, PONTEIRAS RÍGIDAS, ESTRUTURA: PÉ TIPO H, COM-POSTO NA BASE EM TUBO OBLONGO EM AÇO 29X58 MM	720,0000	5.760,0000
143	6,0000	UND	MESA REUNIÃO RETANGULAR MEDINDO 2750X1200X770 MM. TAMPO EM MDF CLASSE A COM AMBOS OS LADOS REVESTIDO EM MELAMINICO TEXTURIZADO BRILHANTE	700,0000	4.200,0000
164	13,0000	UND	POLTRONA MODELO DIRETOR COM BRAÇO LATERAL TIPO CORSA E PRANCHETA ESCAMOTEAVEL. ASSENTO MEDINDO: 0,49M DE LARGURA X 49M DE PROFUNDIDADE, ENCOSTO MEDINDO:	960,0000	12.480,0000
167	20,0000	UND	QUADRO AVISO FELTRO LUXO MEDINDO: 2000X1200MM ESPESSURA TOTAL DE 17MM, REVESTIDO DE FELTRO ACRÍLICO	440,0000	8.800,0000
168	10,0000	UNID	QUADRO BRANCO EM FORMICA COM MOUDURA EM ALUMINIO 120X 200 CMS	460,0000	4.600,0000
171	4,0000	UND	ROPEIRO EM AÇO COM 08 VÃOS CHAPA 24 COM PITÃO PARA CADEADOS, PORTA ETIQUETA NAS PORTAS, MEDIDAS ROPEIRO:	645,0000	2.580,0000
172	4,0000	UND	ROPEIRO EM AÇO COM 12 VÃOS CHAPA 24 COM PITÃO PARA CADEADOS, PORTA ETIQUETA NAS PORTAS, MEDIDAS ROPEIRO: 1,97 m DE ALTURA X 0,95 m DE LARGURA X 0,42 m	695,0000	2.780,0000
173	4,0000	UND	ROPEIRO EM AÇO COM 16 VÃOS CHAPA 24 COM PITÃO PARA CADEADOS, PORTA ETIQUETA NAS PORTAS, MEDIDAS ROPEIRO:	740,0000	2.960,0000
174	4,0000	UND	ROPEIRO EM AÇO COM 20 VÃOS CHAPA 24 COM PITÃO PARA CADEADOS, PORTA ETIQUETA NAS PORTAS, MEDIDAS ROPEIRO:	880,0000	3.520,0000
178	4,0000	UND	SUPORTE C/ PÉ P/ ARMÁRIO 0,90X 0,40. ESTRUTURA EM CANTONEIRA DE AÇO 1.1/2 x 1/8.	103,0000	412,0000
179	4,0000	UND	SUPORTE C/ PÉ P/ ARQUIVO 0,71 X 0,46. ESTRUTURA EM CANTONEIRA DE AÇO 1.1/2 X 1/8.	80,0000	320,0000
181	20,0000	UND	SUPORTE PARA CPU EM MDP-BP DE 15mm DE ESPESSURA COM 04 RODIZIOS DUPLOS EM PVC.SUPORTE PARA CPU EM MDP-BP DE 15mm DE ESPESSURA COM 04 RODIZIOS DUPLOS EM PVC.	78,0000	1.560,0000
Valor Total:				643.235,0000	



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 10 de 12

Processo/Modalidade: **81-46/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **21/08/2017**

FORNECEDOR: WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
003	4,0000	UND	APARELHO FAX COM VISOR PARA IDENTIFICADOR DE CHAMADA COM MEMORIA,UTILIZA PAPEL PLANO (A4) OU CARTA,PAINEL E VISOR EM PORTUGUES,TECLA MONITOR,PAUSA,ALTERAÇÃO DE TOM,SILENCIADOR DE	1520,0000	6.080,0000
005	10,0000	UND	AR CONDICIONADO SPLIT UP! 9.000BTUS, FRIO TRIPLA FILTRAGEM, TURBO, SHORTCUT,TIMER,COR BRANCA	1795,0000	17.950,0000
024	10,0000	UND	BATEDEIRA LEVE, PRÁTICA E FÁCIL DE MANUSEAR 5 VELOCIDADES + TURBO CABO ELÉTRICO DE 1,5 METROS DE COMPRIMENTO CABO ELÉTRICO EM PVC 1 JOGO DE BATEDORES PARA MASSAS LEVES	475,0000	4.750,0000
025	10,0000	UND	BEBEDOURO DE MESA REFRIGERADO POR COMPRESSOR-COMPACT FN CAPAC. P/ GALOES DE 10 OU 20 LITROS DE AGUA	815,0000	8.150,0000
045	8,0000	UND	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM USB; ACABAMENTO: COURVIN; ALTO FALANTE: 1 ALTO FALANTE DE 10" E 1 TWEETER; CONSUMO:110 VA; CORES:PRETA	1450,0000	11.600,0000
047	6,0000	UND	CÂMERA DIGITAL ES95 POSSUI 16.1 MEGAPIXELS DE RESOLUÇÃO E ZOOM ÓPTICO DE 5X, DISPLAY LCD DE 2.7 E ESTABILIZAÇÃO DIGITAL DE IMAGEM (DIS).	865,0000	5.190,0000
055	20,0000	UND	COLCHAO DE SOLTEIRO D-33 0,88X1,88X14, COMPOSTO DE 100 % POLIESTER, COM TRATAMENTO ANTI ACARO NO TECIDO E NA ESPUMA QUE IMPEDE A PROLIFERAÇÃO DE ACAROS, FUNGOS E BACTERIAS; FEITO EM ESPUMA	479,0000	9.580,0000
061	4,0000	UND	CONGELADOR HORIZONTAL 450 LITROS	3890,0000	15.560,0000
067	10,0000	UND	DVD PLAYER COM ENTRADA USB, REPRODUZ DVD-R / RW, DVD+R / RW, CD ÁUDIO, VÍDEO CD, SVCD, CD-R / RW, VCD MP4, MP3, WMA SOM STEREO DECODIFICADOR DOLBY	260,0000	2.600,0000
076	25,0000	UNID	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS COLUNA: CHAPA14 PRATELEIRA: CHAPA 22 MEDIDAS ALTURA 1,98M LARGURA	335,0000	8.375,0000
079	10,0000	UND	FERRO ELETRICO 110 VOLTS	95,0000	950,0000
080	5,0000	UNID	FERRO ELETRICO A SECO PARA PASSAR ROUPAS, CONTROLE DE TEMPERATURA FRONTAL ; CABO ANATOMICO ; 1200 W	95,0000	475,0000
083	4,0000	UND	FOGAO 06 BOCAS ALUMINIO ESMALTADO DOS QUEIMADORES AOS BOTOES REMOVIVEIS E A MESA EM ACO INOX.	1200,0000	4.800,0000
085	5,0000	UND	FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS COM FORNO, 02 QUEIMADORES DUPLOS 180 mm COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS EM FERRO FUNDIDO, FIXADOS POR ENCAIXE,	1120,0000	5.600,0000
086	4,0000	UND	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO, 02 QUEIMADORES DUPLOS 180 mm COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS EM FERRO FUNDIDO, FIXADOS POR ENCAIXE	1700,0000	6.800,0000
088	3,0000	UND	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO ,EASY CLEAN NA MESA: ESMALTE ANTIADERENTE QUE FACILITA A LIMPEZA .QUEIMADORES CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNA E EXTERNAS.QUEIMADORES POSTERIORES	1400,0000	4.200,0000
090	4,0000	UND	FORNO A GÁS GUILHOTINA, PEDRA REFRAATÁRIA, PUXADOR FRONTAL OU LATERAL, TAMPO SUPERIOR EM AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA FRENTE E LATERAIS EM AÇO INOX,	1500,0000	6.000,0000
092	2,0000	UND	FORNO ELETRICO INDUSTRIAL,INOX PRETO,CAPACIDADE 50 LITROS,LARGURA 53 CM,COMPRIMENTO 51 CM	2900,0000	5.800,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 11 de 12

Processo/Modalidade: **81-46/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **21/08/2017**

094	3,0000	un	FREEZER HORIZONTAL- CAPACIDADE 300 LTS, COM 1 PORT	2495,0000	7.485,0000
096	3,0000	UND	FREEZER HORIZONTAL 350 LITROS 01 TAMPAS, GABINETE EXTERNO COM PINTURA A PÓ NA COR BRANCA, PAINEL DE CONTROLE FRONTAL QUE FACILITA O ACIONAMENTO DAS FUNÇÕES.	2779,0000	8.337,0000
097	3,0000	UND	FREEZER HORIZONTAL DUPLA AÇÃO 503 LITROS, 02 TAMPAS COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS E DRENO FRONTAL COM	3490,0000	10.470,0000
098	3,0000	UND	FREEZER VERTICAL 300 LITROS BRANCO, GÁS 100% ECOLÓGICO, PAINEL ELETRONICO - FUNÇÃO EXPRESS CHILL, SISTEMA DE ULTRA CONSERVAÇÃO - 1 SENSOR, SISTEMA EASY	3550,0000	10.650,0000
101	4,0000	UND	FRIGOBAR LARGURA: 48,00 , ALTURA , PROFUNDIDADE 52,00 , PESO 28,00 KG	2000,0000	8.000,0000
102	3,0000	UND	FRIZZER VERTICAL CAP. 500 LITROS	2900,0000	8.700,0000
107	5,0000	UNID	GELADEIRA 440 L ,BAIXO CONSUMO DE ENERGIA CLASS. A	2540,0000	12.700,0000
114	4,0000	UND	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 02 LITROS	660,0000	2.640,0000
120	6,0000	UND	MAQUINA DE LAVAR ROUPA,NA COR BRANCA,CAPACIDADE DE 10 KG,CESTO DE POLIPROPILENO,ABERTURA SUPERIOR, 4 NIVEIS	1550,0000	9.300,0000
121	3,0000	UNID	MAQUINA FOTOGRAFICA DIGITAL 10.1 MEGAPIXELS, ZOOM DIGITAL DE 4X, VISOR COLORIDO, ALIMENTAÇÃO A BATE	980,0000	2.940,0000
146	5,0000	UNID	MICRO SYSTEM, POTENCIA TOTAL : 10W RMS (5W RMS X2), CD PLAYER COMPATIVEL COM DISCOS CD-R/ CD-RW / M	600,0000	3.000,0000
147	8,0000	UND	MICROFONE DE USO GERAL COM CABO DE 4,3 METROS, CONECTOR DE 1/4", COR: PRETO, FREQUÊNCIA: RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 15HZ A 12,5 KHZ; IMPEDÂNCIA:	895,0000	7.160,0000
150	4,0000	UND	MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO, SIGLE-CHANNEL VHF, PORTADORA DE FREQUENCIA: 210 ~ 270 MHz ESTABILIZAÇÃO DA FREQUENCIA INFERIOR A + 30PPM FAIXA DINAMICA:	750,0000	3.000,0000
156	4,0000	UND	NOTBOOK PROCESSADOR INTEL DUAL T4300, MEMÓRIA RAM 2GB, DISCO RÍGIDO (HD) 320 5400rpm, CACHE 1MB L2 CACHE.	2190,0000	8.760,0000
161	16,0000	UND	PEN DRIVE 4 GB C/ PROTEÇÃO ARTICULAVEL	27,0000	432,0000
165	4,0000	UND	PROJECTOR MULTIMIDIA 2.500 ANSI LUMENS RESOLUÇÃO NAT. SVGA 800X600 PIXELS CONECTIVIDAD MONITOR OUT (VGA) S-VIDEO, VIDEO COMPUESTO RCA, USB TIPO B	2350,0000	9.400,0000
166	10,0000	UND	PURIFICADOR DE AGUA DEVE CONTER DISPOSITIVO QUE TRATA A AGUA DE FORMA Q ELA FIQUE SAUDAVEL ,CRISTALINA ,SEM GOSTO E ODOR LIVRE DE CLORO E RESIDUOS COMO BARRO ,AREIA E OUTROS SEDIMENTOS .	785,0000	7.850,0000
170	3,0000	UND	RADIO MICROSYSTEM REPRODUZ MP3, CD E CD-R, CONEXÃO USB, ENTRADA DE ÁUDIO AUXILIAR (MP3/MP4/MP5 PLAYERS). CD PLAYER PROGRAMÁVEL, CONTROLE REMOTO,	490,0000	1.470,0000
175	5,0000	UND	SCANNER PORTATIL NIP - A4 COM CARTAO DE MEMORIA 4GB MICRO SD COM ADAPTADOR E PILHA COMUM PEQUENA AA	790,0000	3.950,0000
180	6,0000	UND	SUPORTE DE PAREDE FIXO COM INCLINAÇÃO P/ TV 40-52 POLEGADAS TIPO DE TV: LCD,LED,PLASMA LARGURA:65 CENTIMETROS	99,0000	594,0000
185	6,0000	UNID	TELEVISAO 29 POLEGADAS, TELA PLANA, ESTERIO, ENTRADA/SAIDA PARA VIDEO/ DVD, COMPONENTE, COM CONTROL	1350,0000	8.100,0000
186	6,0000	UND	TELEVISOR "32" LCD KDL-32BX325 C/ CONVERSOR DIGITAL E CLOSED CAPTION SAP. BRAVIA SYNC, DISPLAY WXGA, USB,	1700,0000	10.200,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT
RESULTADO FINAL

Processo/Modalidade: **81-46/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **21/08/2017**

INTERATIVIDADE GINGA, 2HDMI. DIMENSÃO

188	6,0000	UND	TV 42P LCD LED SMART WI-FI TV FULL HD TIME MACHINE USB HDMI 60HZ WIDI LG CLOUD. RESOLUÇÃO, FULL HD COM SMART TV , WI-FI CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO (DTV).	1800,0000	10.800,0000
Valor Total:					280.398,0000